MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.0095/2017, de 27 de julho de 2017

Dispõe sobre alteração na composição da
Comissão de Organização da Semana da
Diversidade

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903. de 04.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1° - ALTERAR, em pa1te, a Portaria n° BRA.Ol00/2016, de 26.09.2016,

excluindo a docente Ivanilda Amado Cardoso, e incluindo as docentes Elisandra Aparec ida

Alves da Silva e Meire Helen Godoi de Moraes, na composição da Comissão de Organização da

Semana da Diversidade.

Art. 2° - Compete a esta comissão a organização da Semana da Diversidade, que

deverá ser realizada anualmente em data prevista nos calendários acadêmicos; além da ampla

divulgação dessas atividades.

Art. 3° - Cada membro desta comissão poderá dedicar até wna hora semanal,

caracterizadas como "Atividades de Extensão ...

Art. 4° - Esta pmtaria entra em vigor nesta data e tem vigência até 31/12/2017.